第 14 回 北海道高等学校ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ新人大会

宿泊のご案内

ご挨拶

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、函館市におきまして上記大会が開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

弊社では今大会にご参加になる皆様のご便宜をお図りするため、大会期間中宿泊のお世話をさせていただ

くこととなりました。

つきましては下記の取り扱い要項に基づき宿泊の受付をさせていただきますので、

何卒、ご検討いただき弊社へご用命くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

                                                 （株）オールイントラベル

                                                 代表 林 真彦

（株）オールイントラベル
〒041-0811
函館市富岡町 1-3-3
TEL：0138-44-3939	 FAX：0138-41-8890
E-mail:hakodate@all-in-travel.co.jp

１）	宿泊     宿泊日：平成 31 年 1 月 31 日（木）～2 月 2 日（土）の 3 日間

ご宿泊につきましては先着順に受付いたします。 なるべくご希望にかなうようにさせていただきますが、

ご希望に添えない場合は後日こちらより 代案をご連絡させて頂きますので、予めご了承くださいませ。

選手につきましては学校別、男女別のお部屋割り、引率教員の方は 1 名 1 部屋でご用意いたします。

※お一人様 1 泊 税金・サービス料込みの料金となります。

ホテル名       住所･電話番号

ホテルオールインステイ函館
函館市若松町３２－８

TEL:０１３８－２６－１５１５

ＪＲ函館駅より徒歩 7 分

 函館アリーナより市電で 30 分

 ﾊﾞｽ亭(福祉ｾﾝﾀｰ裏)前

  コインランドリーあり

  ミーティングルームあり

申込 NO 1 泊２食付（夕・朝）

A

４，５００円

（1 名利用）

３，７００円

（ツイン又は和室）

ホテル名       住所･電話番号

ホテル法華クラブ函館
函館市本町２７－１

TEL:０１３８－５２－３１２１

市電五稜郭公園前より徒歩１分

函館アリーナより市電で 12 分

大浴場あり

コインランドリーあり

申込 NO 1 泊朝食付

B

１０，０００円

（シングル）

６，５００円

(ツイン又はトリプル)

           ホテル名 住所･電話番号

クレドホテル函館
函館市深堀町２２－４２

TEL:０１３８－５４－９０１０

 市電市民会館函館アリーナ前より

 徒歩８分

 ホテルの隣にコインランドリーあり

申込 NO 1 泊朝食付

Ｃ

５，０００円

（シングル）

*夕食付 １，０００円追加

           ホテル名 住所･電話番号

花びしホテル
函館市湯川町１－１６－１８

TEL:０１３８－５７－０１３１

函館アリーナより徒歩５分

市電湯の川温泉駅より徒歩約２分

温泉大浴場あり

付近にコインランドリーあり

申込 NO １泊２食付（夕・朝）

D
７，１５０円

（和室）

           ホテル名 住所･電話番号

湯元 啄木亭
函館市湯川町１－１８－１５

TEL:０１３８－５９－５３５５

函館アリーナより徒歩５分

市電湯の川温泉駅より徒歩約３分

温泉大浴場あり

申込 NO １泊 2 食付（夕・朝）

E
７，１５０円

（和室）

ホテル名       住所･電話番号

アネックスホテルテトラ
函館市梁川町３-３

TEL:０１３８－５５－４８４８

市電五稜郭公園前より徒歩５分

函館アリーナまで市電五稜郭公園前

より１０分

ＪＲ函館駅よりお車で１０分

申込 NO 1 泊朝食付

F
４，８００円

（ツイン又は和室）

ホテル名       住所･電話番号

ホテルテトラ湯の川温泉
函館市湯の川町３丁目１２－１１

TEL:０１３８－５９－４１２６

市電湯の川（終点）より徒歩１０分

函館アリーナより徒歩１５分

ＪＲ函館駅よりお車で１５分

申込 NO 1 泊２食付（夕・朝）

G
６，６５０円

(和室定員)

           ホテル名 住所･電話番号

大黒屋旅館
函館市湯川町３丁目２５－１０

TEL:０１３８－５９－２７４３

市電湯の川（終点）より徒歩４分

函館アリーナ前まで徒歩５分

ＪＲ函館駅よりお車で１５分

申込 NO 1 泊２食付（夕・朝）

H

６，６５０円

（和室定員）

２）変更・お取消し料について

◆宿泊
取消日 前日 15 時まで 前日 15 時以降～当日 12 時まで 当日 12 時以降

取消料 無料 宿泊代金の８０％ 宿泊代金の１００％

＊お取消し・ご変更は誤手配を防ぐため、必ず FAX か郵送でお願いします。

３）お申込方法

ご参加がお決まりになり次第、別紙お申込書・宿泊名簿に必要事項をご記入の上、下記あてに郵送または FAX

にてお送りください。(お申し込みが遅れる場合はご相談ください)

申込受領後、弊社より予約のご回答を申し上げます。

４）お申込期日

 平成 31 年 1 月 15 日（火）まで

５）お支払方法

代金につきましては締切日以降に請求書をお送りいたしますので

記載された口座に期日までにお振込み下さいますようお願い申し上げます。

※後日精算がある場合、ご返金または追加精算させて頂きます。

６）お申込先

（株）オールイントラベル

041-0811

函館市富岡町１－３－３

TEL：０１３８－４４－３９３９  FAX：０１３８－４１－８８９０

Ｅ－ｍａｉｌ：hakodate@all-in-travel .co. jp

営業時間：平日 月曜日～金曜日の 9:30～18：30（土曜・日曜・祝日は休業）

担当：川口・林

第 14 回 北海道高等学校ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ新人大会

§宿泊 申込書§

新規 ・ 変更 ・ 取消  申込 （左記いずれかに○を記して下さい）     平成３１年   月   日 （   ）

学校名：

責任者

氏名：

連絡先

ご担当者名：

連絡先電話番号
（    ）     －

携帯・自宅・学校・その他(   )

ＦＡＸまたは

Ｅ－ｍａｉｌ

（    ）     －

送付先住所

〒   －

送付先宛名  送付先電話番号 （    ）     －

＊必ず連絡可能な番号をご記入下さい。携帯・自宅・学校の該当するものに○を記して下さい

<宿泊>ご希望のホテルのお申込記号・ホテル名・ご希望部屋タイプ室数をご記入下さい

【 申 込 記 号 ：       】  【 ホ テ ル 名 ：                   】  【 部 屋 タ イ

プ：          】

 １／３１(木)           ２／１（金） ２／２（土）

選手 男     名 男 名 男 名

女 名 女 名 女 名

引率

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

男 名 男 名 男 名

女 名 女 名 女 名

合計 男 名 男 名 男 名

女 名 女 名 女 名

<備考> ＊ご要望・お問合わせ等ございましたらご記入ください。

本紙をご記入の上名簿と一緒に FAＸもしくは郵送にてお申込ください。

（郵送の場合はお客様の確認の為必ずｺﾋﾟｰをお控えください。）

お申込み締切日：1 月 15 日（火）まで

お申込・お問合せ：（株）オールイントラベル 担当：川口・林

F A X ： ０ １ ３ ８ － ４ １ － ８ ８ ９ ０ ／ T E L : 0 1 3 8 - 4 4 - 3 9 3 9

学校名：

<名簿>

＊お手数ですが年齢・性別（男性=M・女性 F）もご記入下さい

年齢 年齢

性別 性別

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

37

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

40 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
39　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

36 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
35

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

38

17 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

20 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

18 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

19

16 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
15 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

33 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
32

34 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

28 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

29 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

26 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

27 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

24 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

5 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　 25 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

22 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

23 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

NO

21

（									　フ			リ			ガ			ナ									　）

氏　　　名

（　									フ			リ			ガ			ナ									　）

30

31 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　　　名

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

10 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

11 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

13 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

12 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

14

9 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

7 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

8 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

6 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

4 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

NO

1

2 　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）